N°	Documento Donativo	Anno	Donante	Donatario
1	CDC II – 425 Varie ²¹²⁰	990	Privato ²¹¹⁸	Ecclesia ²¹¹⁹

²¹¹⁸ In questo casi ci troviamo dinanzi a due personaggi d'eccezione: *Ego superius dictus iohannes Domini gratia princeps quam et ego sikelgaita domini Gratia principissa qui sumus amboque vir et uxor.*

²¹¹⁹ Cfr. il documento CDC II – 425 (anno 990) rr. [...] *ecclesia sancte dei genitrix semperque virginis marie [...] a nobo fundamine [...] in terra nostram de intus ec civitatem inter muro et muricino [...].*

²¹²⁰ Cfr. il documento CDC II – 425 (anno 990):

in riferimento alla prima *curtis* [...] *una curte de terra cum vinea quod paratam abemus da truppoaldus filio domni petri episcopi qui est in locubia, cum cannietum et salicetum [...];*

in riferimento alla seconda *curtis* [...] *similiter et curte nostra de locum muntorum quod paratam abemus da iaquintus sculdais filio petri, qui est terra cum arbustis et abellanieta et aliis arboribus, quam et due alie pecie de terris cum arbusto et castanieta et abellanieta de quantum quantoque ab ipso iaquinto paratum abemus in eodem loco muntorum [...]*

in riferimento alle tre *curtes* dell'*Apus Montem* [...] *Similiter et offeruimus ibidem alia curte nostra quod paratam abemus in locum mariliano, quam et alia curte nostra quod paratam abemus da heredes de hominibus qui bocabat cacainsancti, qui est in locum apus monte; seu et alia curte nostra in eodem loco apus monte quod paratam abemus da costantinus filio tofilati, vel ubicumque in eodem loco de ipsa rebus qucd ab ipso constantino paratam abemus, inbentus fuerit [...]*

in riferimento alle altre proprietà dell'*Apus Montem* [...] *seu et quantum paratum abemus da ecclesia vocabolum sancti stefani et de ecclesia vocabolum sancte marie, que edificata est in eodem loco apus monte propinquo ipso castello, cum rebus et pertinentiis suis que nunc exinde paratum abemus, vel quod in antea parare potuerimus, funditus illut in prefata ecclesia sancte marie, quod nos construximus, optulimus [...]*

in riferimento al *molinum* sul fiume *lirino* [...] *seu et offeruimus ibidem unum molinum qui edificatum est in flubio lirino propinquuo fuso quod paratu abemus da heredes landoari, qualiter conciatum et edificatum est, cum ferraturia sua et cum vice de bia sua [...]*

in riferimento al *molinum* sul fiume *Sarno* [...] *seu et tertiam parte de unum molinum quod paratum abeo da garofalus presbiter, qui edificatum est in flubio sarno, qualiter conciatum est, cum ferraturia et cum vice de bia sua inclita ipsa tertiam partem [...]*

in riferimento alla ricca dotazione per le funzioni [...] *seu et offeruimus ibidem unum calicem de argentum et due patene similiter de argentum, et unum turibulum similiter de argentum, seu et quadtuor circitoria serica et quadtuor copertoria similiter serica, quam et offeruimus ibidem codices quem inferius declaramus: duobus liber comites, unum indifanario de die et unum de nocte, et alium ambrosianum, una omelia quadragintam et alia feriale, et unum collectarium qui abet de apocalipsin et de moralia iop, eptaticum unum et unum salomon, una moralia iop et dua questionaria, et gestarulum unum, et unum manule serico, et sestacem unum: hec omnis suprascripta rebus stavilem, et pannos sericos et calices, et patenes, et codicibus [...]*

2	CDC IX – 35 Varie ²¹²³	1067	Privato ²¹²¹	Ecclesia ²¹²²
3	CDC IX – 67 Varie ²¹²⁶	1068	Privato ²¹²⁴	Ecclesia ²¹²⁵
4	CDC IX – 122 Varie ²¹²⁹	1072	Privato ²¹²⁷	Ecclesia ²¹²⁸
5	CDC X – 133 Varie ²¹³²	1080	Privato ²¹³⁰	Ecclesia ²¹³¹

²¹²¹ Cfr. il documento CDC IX – 35 (anno 1067) rr. [...] *Ego Maraldus clericus filius quondam Iohanni de locum Aputmontem [...]*

²¹²² Cfr. il documento CDC IX – 35 (anno 1067) rr. [...] *monasterio Sancte et individue Trinitatis [...]*

²¹²³ Cfr. il documento CDC IX – 35 (anno 1067) rr. [...] quadtuor peciis de terris de ipso loco per fines et mensuras iusto passu ominis mensuratas. [...] *obtulit integre terra cum casa fabrita quod aveo in ipsa Rocca de Aputmonte [...] et quantum michi in sorte ibique in ipso montem pertinuit da eredes Amati, et quantum michi in sorte obbenit a Pando germano meo de terra cum castanietum et silba ubi a la Sorte dicitur et terra cum castanietum ubi a la Grani dicitur, et cum integra obtabam partem de ecclesia Sancte semperque Dei genitricis virginis Marie ubi at Fabale dicitur et Sancti Marci apostoli et evangeliste et Sancti Nicolai, que constructa est in eodem loco Apusmonte ubi proprio at Fabale dicitur, cum integra obtabam partem de omnibus rebus stavilibus et movilibus ipsius ecclesie pertinentibus et cum similem portionem de monuminibus ipsius ecclesie pertinentibus et de iamdictis rebus continentibus, cum omnibus que intra ipsis rebus abentibus per iamdictis finis et mensuris cunctisque earum pertinentiis et cum vice de viis suis et cum monuminibus ex ipsis rebus continentibus. [...];*

in riferimento al primo terreno di *Piru* [...] *quarum prima est cum arbustum ubi at Piru dicitur [...];*

in riferimento al primo terreno di *Pastino* [...] *secunda est cum arbusto ibique loco ubi at Pastino dicitur [...];*